
s vpuinrdNa xrrNriKA BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 570612119

Mostar; 29.08.2019.
Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),

dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostaro te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 5706119 od dana 27.08.2019. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelju , Otvorenom postupku javne nabave medicinskih apar ata i

potrosnog materijala za potrebe Odjela za anesteziju, rlanimaciju i intenzivno lijedenje
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar

LoT I - Nabava jednokratnog bronhoskopa s monitorom
LOT 2 - Itrabavo pumpi na itrcatjku
LOT 3 - Arabava volumetrijskih pumpi
LOT 4 - Nabava stalaka nomjenskih za pumpe na itrcaljku i volumetrijske pumpe
Lor 5 - lt'labava uredaja za grijanje pacijenata i prekrivki,

utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni
ugovor ima dodijeliti istoj.

II
obvezuje se ponuditelj iz todke I ove odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove odluke, sukladno todki 7.L6 Tenderske dokumentacije broj: :obsli9, dostavi dokumente
kojima ce potvrditi vjerodostojnost dostavlj enelzjave o ispunjenosti uvjetaizdlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljania dokumentacije na koverti naznaiiti;,,Dostava dokumentacijesukladno ilanku 45. Zakonq, u oNorenom postupku iavne nabave medicinskih ip)rata ;
potroSnog materijala za potrebe Odiela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijeienje
Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar -veza; Ponuda evid.br: IB2/19 od I9.06.20I9.godine,,.

III
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
sukladno dlanku 70. stavak (6) zakona o javnim

BiH" broj 39114), ovu odluku objaviti na web siranici
wlywJkbm,_ba

nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditelja za nabavu medicinskih
materijalazapotrebe Odjelazaanesteziju, reanimaciju iintenzivno lijedenje
bolnice Mostar, Lor r - Lor 5, proveden je putem otvorenog postupka,

aparata i potro5nog
SveudiliSne klinidke
Obavijest o nabavi



broj 329-1-1-113-3-66119, objavljena je na Portalu javnih nabava 27.05.2019. godine u 12:34
sati. U ostavljenom roku do dana 19.06.2019. godine do 09:00 sati zaprimljene su slijedeie
ponude:

1 . MEDICAL VISION d.o.o., Osmana Viloviia 12, 7 5 000 Tuzla, evid.br: 17 6llg,
18.06.2019. u 09:00 sati
2. DERBY TRADE, d.o.o., Jovana Dudiia 1,76 100 Brdko , evid.br: 180/19, I9.06.2019. u

08:20 sati
3. MELCOM d.o.o. Rodod bb,88 000 Mostar, evid.br: l82ll9, 19.06.2019. u 08:50 sati.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon izvr5enog javnog otvaranja ponuda
pristupilo vrednovanju i ocijeni ponuda ponuditelja kako slijedi:

1. MEDICAL VISION d.o.o., Osmana Viloviia 12,75 000 Tuzla, Ponuda evid.br: 176119
za lotove 2, 3

Ponuda ponuditelja MEDICAL VISION d.o.o., Osmana Viloviia 12, 75 000 Tuzla nrje
prihvatljiva.

Ponuda imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije, te se
utvrduje da postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u predmetnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj ntje kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave zbog neispunjavanja zahtjeva u
pogledu tehnidke specifikacije iz Aneksa 2 Tenderske dokumentacije broj: 3685/19.

U tehnidkoj specifikaciji zaLOT 2 traLenoje da ponudena pumpa na Strcaljku ima direktno
mjerenje pritiska u liniji pomoiu pretvarada ugradenog u pumpu. Iz priloZenog kataloga i ostale
dokumentacije ponudada vidljivo je da ponudena pumpa na Strcaljku nema funkciju direktnog
mjerenja pritiska u liniji pomo6u pretvarada ugradenog u pumpu. Takoder, Aneksom z
Tenderske dokumentacije za LOT 2 traLeno je da ponudena pumpa na Strcaljku ima grafidki
prrkaza trenda rasta pritiska na ekranu pumpe. Iz dostavljenog kataloga vidljivo je da ponuileni
uredaj nema traZenu funkciju te slijedom navedenog zakljudujemo da ponudeni aparat ne
zadov o lj ava uvj e te tr aLene Tendersko m d okum entac ij om .

Aneksom 2 Tenderske dokumentacije zaLOT 3 traLenoje da ponudene volumetrijske pumpe
posjeduju pode5avanja razine pritiska u 9 predodredenih razina: L0-L8, LCD ekran s prikazom
alfa-numeridkih parametara infuzije. lz priloZenog kataloga ponuditelja vidljivo je da ponudeni
uredaj ne zadovoljava navedene traLene uvjete. Takoder, Tenderskom dokumentacijom je
zahtijevano da ponudeni uredaj zadovoljava sljede6e karakteristike: infuzija pri kraju- podesivo
od 1 do 15 min pnje kraja ili l0% podetnog volumena Sto god nastupi prije; kraj infuzije-podesiv
rezidualni volumen od 0.1 do 5Yo volumena, pumpa nastavlju u KVO nadinu rada. U ponudi
ponuditelja, odnosno u priloZenoj specifikaciji ne navodi se moguinost odabira unaprijed
definiranog volumena spremnika.

Iz navedenih razloga Ponuda Ponuditelja nrje prihvatljiva, te se odbacuje iz daljnje
procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda, sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz Tenderske
dokumentacij e.

2. DERBY TRADE d.o.o., Jovana Dudiia 1,76 100 Brdko, Ponuda evid.br: 180/19 za
lotove 2, 3

Ponuda ponuditelja DERBY TRADE d.o.o., Jovana Dudiia 1, 7 6 100 Brdko nrje
prihvatljiva.



Ponuda imenovanog Ponuditelja ne ispunj ava zahtjeve iz tenderske dokumentacije, te se

utvrduje da postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u predmetnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj ntje kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave zbog neispunj avanja zahtjeva u
pogledu tehnidke specifikacije iz Aneksa 2 Tenderske dokumentacije broj: 3685119.

U tehnidkoj specifikaciji zaLOT 2 traLenoje da ponudena pumpa na Strcaljku ima direktno
mjerenje pritiska u liniji pomoiu pretvarada ugradenog u pumpu. Iz prilo1enog kataloga i ostale
dokumentacije ponudada vidljivo je da ponudena pumpa na Strcaljku nema funkciju direktnog
mjerenja pritiska u linij i pomoiu pretvarada ugradenog u pumpu. Takoder, Aneksom 2

Tenderske.. dokumentacije za LOT 2 traleno je da ponudena pumpa na Strcaljku ima grafidki
prikaza trenda rasta pritiska na ekranu pumpe. Iz dostavljenog kataloga vidljivo je da ponudeni
uredaj nema traLenu funkciju te slijedom navedenog zakljudujemo da ponudeni aparat ne
zadovoljava uvjete traLene Tenderskom dokumentacijom.

Aneksom 2 Tenderske dokumentacije zaLOT 3 traLenoje da ponudene volumetrijske pumpe
posjeduju pode5avanja razine pritiska u 9 predodredenih razina: L0-L8, LCD ekran s prikazom
alfa-numeridkih parametara infuzij e. Iz priloZenog kataloga ponuditelja vidljivo je da ponudeni
uredaj ne zadovoljava navedene traLene uvjete. Takoder, Tenderskom dokumentacijom je
zahtijevano da ponudeni uredaj zadovoljava sljedeie karakteristike: infuzija pri kraju- podesivo
od I do 15 min pnje kraja ili 10% podetnog volumena Sto god nastupi prije; kraj infuzije-podesiv
rezidualni volumen od 0.1 do 5oh volumena, pumpa nastavlju u KVO nadinu rada. U ponudi
ponuditelja, odnosno u priloZenoj specifikaciji ne navodi se moguinost odabira unaprijed
defi n iranog volumena spremnika.

Iz navedenih razloga Ponuda Ponuditelja nije prihvatljiva, te se odbacuje iz daljnje
procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda, sukladno kriteriju za dodjelu ugovoraiz Tenderske
dokumentacije.

3. MELCOM d.o.o., Rodod bb,88 000 Mostar, evid.br: 182119 zalotove 1,2,3,4,5

Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, za lotove 1,2,3,4,5
je prihvatljiva. Ponuda je pripremljena sukladno traZenjima Ugovornog tijela, ponuditelj je
dostavio sve dokumente kako je zahtijevano Tenderskom dokumentacijom broj: 3685/19.
Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave, te se utvrduje da ne postoje razlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuda je prihvatljiva, ispunjava
zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija i ista ie biti vrednovana u
daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovori/okvirni sporazumi se dodjeljuju kvalificiranim ponuditeljima koji su dostavili
najbolje ocijenjene prihvatljive ponude za lot/lotove sukladno slijedeiim kriterijima:

Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

Cijena 80% 80
Rok isporuke 20% 20



R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi
ukupno

1 MELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

t2.471,39 t<MI
sa PDV-om

I (iedan) dan

100

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriterij u za izbor ponude:

Lor I Nabava jednokratnog bronhoskopa s monitorom

\
LOT 2 Nabava pumpi na Strcaljku

LOT 3 Nabava volumetrijskih pumpi

LOT 4 Nabava stalaka namjenskih za pumpe na Strcaljku i volumetrijske pumpe

LOT 5 Nabava ureilaja za grijanje pacijenata i prekrivki

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi
ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

28.390,21 KM
sa PDV-om

1 (iedan) dan

100

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i ocjenu i vre-dnovanje
zaprimljenih ponuda, te da je izbor najpovoljnrjeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj :3685119.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi
ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodot bb
88 000 Mostar

200.192,46 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan

100

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi
ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

26.315,64 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan

100

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi
ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

49.656,50 KM
sa PDV-om

1 (iedan) dan

100



dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu za lotove iz todke I ove Odluke.
Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je

sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave medicinskih
aparata i potro5nog materijala za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar LOT 1 - LOT 5. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Prqtiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

10 (deset) dana od dana prijema iste.
Lalb\, a putem Ugovornog tijela kao
koji ne moZe biti manji od 3 (tri)

Mostar
ii" dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj sluZbi

;\Pismohranu
15lwww.skbm.bal\-/ 

-

I

prof.dr.sc. An

Ir^ - lE/ta&1ilS?Ar_f p


